
          Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15, 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. - pročišćeni tekst), 

a sukladno Akcijskog plana za socijalno uključivanje Roma u Koprivničko-križevačkoj županiji za 

razdoblje od 2017. do 2020. godine  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/16.) 

župan Koprivničko-križevačke županije 06. svibnja 2019. donio je 

 

 

 

RJEŠENJE  

 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za praćenje provedbe Akcijskog plana  

za socijalno uključivanje Roma u Koprivničko-križevačkoj županiji  

za razdoblje od 2017. do 2020. godine 

 

I. 

        U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za praćenje provedbe Akcijskog plana za socijalno 

uključivanje Roma u Koprivničko-križevačkoj županiji za razdoblje od 2017. do 2020. godine 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/16., 14/17. i 3/18.) u točki I. stavku 1. 

podtočki 4. riječi „Lara Dombaj“ zamjenjuju se riječima „Barbara Domović“. 

 

II. 

     Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

KLASA: 016-01/17-01/3 

URBROJ:2137/1-06/03-19-13 

Koprivnica, 06. svibnja 2019.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                ŽUPAN 

                                                                                                     Darko Koren, ing. građ.v.r. 

                                   

 

 


